RESOLVE:

Pz.f,it.,un do Nmlicipio d•, An9a~ube
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 095/2017

De 01/02/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo l°) NOMEAR, os Gestores do Termo de Colaboração e Fomento, são eles:

► A Sr1. GUIOMAR APARECIDA PADILHA, inscrita no CPF Nº 712.892.599-68, que

responde pela Secretaria M1111icipal de Dese11volvime11to Social.

► O Sr. LUIZ FERNANDO GALVÃO FERRARI, inscrito no CPF nº 572.981.909-

97, que responde pela Secretaria Mtmicipal de Saúde e Me1/ici11a Preve11tiva.

► Sr. JORGE PAULO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 246.115.888-66, queres

ponde pela Secretaria Mtmiciplll de Educaç,io.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB OI DE FEVEREIRO DE 2017.

da Prefeitura
17.

LUIZANTO
Prefeito Municipal.

Vu~)?a'-

107